
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/270/2023 
RADY GMINY W BEJSCACH 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Bejsce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2022 roku”, 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2022 roku”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 993



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 809,00 28 809,00

Pozostała działalność 8 809,00 28 809,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 000,00

24 992 113,00 25 012 113,00Razem: 20 000,00

85395 20 000,00

2180 20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLIII/270/2023 z dnia 3 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 993



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 809,00

Pozostała działalność 8 809,00

Świadczenia społeczne 0,00

31 493 472,00

3110 20 000,00 20 000,00

Razem: 20 000,00 31 513 472,00

853 20 000,00 43 809,00

85395 20 000,00 28 809,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLIII/270/2023 z dnia 3 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 993


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-15T10:08:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




